

شرط ممنوعیت واردات کالا

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت (صمت) گفت: اگر ظرفیت ساخت داخلی کالایی در کشور وجود داشته باشد، واردات مشابه آن ممنوع و یا با اعمال شرایط تعرفه‌ای مدیریت لازم را اعمال خواهیم کرد. به گزارش وزارت صنعت، معدن و تجارت، فرشاد مقیمی اظهار کرد: با اعلام رسمی هر واحد صنعتی و یا تشکل مربوطه در مورد داخلی‌سازی یک کالای وارداتی؛ فرایند ممنوعیت و یا محدودیت واردات کالای مشابه در دستور کار می‌گیرد. وی افزود: برای تحقق اهداف «نهضت ساخت داخل» موظفیم همه ابزارهای حمایتی را به کار بگیریم و در این مسیر شناسایی دقیق چالش‌ها و همه فرصت‌های موجود یک ضرورت غیرقابل انکار است.

مقیمی ادامه داد: جلسات تخصصی کمیته‌های پایش صنایع با نمایندگان تشکرها و انجمن‌ها با هدف احصاء دقیق مشکلات و مسائل صنایع مختلف تشکیل می‌شود.

وی گفت: برای اتخاذ تصمیمات کاملاً کارگشا و البته مؤثر، اولویت را در دریافت نقطه نظرات و راهکارهای پیشنهادی خود صنعتگران قرار داده‌ایم تا با یک هم‌افزایی مشترک بتوانیم از شرایط خاص کنونی به سلامت و با بهترین نتایج ممکن عبور کنیم. معاون امور صنایع وزارت صمت خاطرنشان کرد: با توانمندسازی و رشد بخش‌های مختلف صنعت، خودتاکایی و خودکفایی از جمله نتایج درخشان این دوره خواهد بود.

به جای کره‌ای‌ها، از تولیدکننده ایرانی حمایت کنید

سخنگوی انجمن صنفی تولیدکنندگان لوازم خانگی، کالاهای تولید شده در داخل کشور را با کالاهای اروپایی قابل مقایسه دانست و با اشاره به تداوم مشکلات در زمینه جابه جایی پول برای واردات کالا و مواد اولیه گفت که بهتر است به جای سرمایه‌گذاری برای تولید لوازم خانگی کره‌ای، در راستای توسعه برندهای ایرانی که با برندهای خارجی قابل رقابت هستند، فعالیت کنیم.

چند روز پیش رئیس اتحادیه فروشنندگان لوازم خانگی اعلام کرد که یکی از تولیدکنندگان لوازم خانگی کره‌ای در ایران توانسته گشایش اعتبار کند و تولیدات آن در ایران ادامه خواهد یافت. همچنین دومین مجموعه تولیدکننده لوازم خانگی کره‌ای در ایران نیز اعلام کرده که مشکلاتشان با کره در حال حل شدن است و می‌توان امیدوار بود که تولیدات لوازم خانگی کره‌ای در کشور ادامه پیدا کند. این اظهارات در حالی است که اوایل اردیبهشت ماه نیز اخباری مبنی بر کمبود لوازم خانگی کره‌ای و حتی احتمال خروج دو برند کره‌ای معروف ال جی و سامسونگ از کشور منتشر شد. با این حال این موضوع از سوی یک مقام مسئول در نمایندگی شرکت‌های کره‌ای لوازم خانگی در ایران، تکذیب شد.

پس از آن نیز مدیرکل صنایع فلزی و لوازم خانگی وزارت صنعت، معدن و تجارت اعلام کرد که شرکت‌های سامسونگ و ال‌جی از ایران نیروی روند و قطعات و مواد اولیه یخچال، فریزر و ماشین لباسشویی این شرکت‌ها نیز باگیری شده است.

در این شرایط حمیدرضا غزنوی – سخنگوی انجمن صنفی تولیدکنندگان لوازم خانگی – در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه مشکلات جابجایی پول برای واردات مواد اولیه و کالا همچنان وجود دارد، اظهار کرد: سال‌های زیادی از برندهای کره‌ای لوازم خانگی در ایران حمایت شده اما آن‌ها برای مدتی بازار ما را ترک کردند. این در حالی است که تولیدکنندگان داخلی در همه شرایط بازار را تأمین کردند.

وی افزود: بهتر است به جای سرمایه‌گذاری برای تولید برندهای کره‌ای در ایران، در راستای توسعه برندهای ایرانی که با برندهای خارجی قابل رقابت هستند، فعالیت کنیم.

سخنگوی انجمن صنفی تولیدکنندگان لوازم خانگی در ادامه اظهار کرد: با توجه به حضور و فعالیت مداوم تولیدکنندگان داخلی در کشور، علت حمایت از برندهای خارجی چیست؟

غزنوی کالاهای تولید شده در داخل کشور را نه تنها با محصولات کره‌ای بلکه با کالاهای اروپایی قابل مقایسه دانست و گفت: این موضوع در آزمایشگاه و بازار قابل اثبات است.

در چنین شرایطی حدود دو هفته پیش نیز مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی تأمین، توزیع و تنظیم بازار وزارت صنعت، معدن و تجارت در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه به دلیل ممنوع شدن واردات لوازم خانگی از سال گذشته، جایگزین کردن کسری بازار نیاز به زمان داشت گفت که «پروژه‌های جدید تعریف شده برای تولید لوازم خانگی به نتیجه رسیده و ورود تولیدات جدید قیمت این محصولات را متعادل خواهد کرد».

محمدرضا کلامی با اشاره به مجاز بودن واردات لوازم خانگی پیش از سال ۱۳۹۷، اظهار کرد: در آن زمان تولیدکنندگان داخلی معتقد بودند واردات لوازم خانگی امکان رقابت را برای آن‌ها محدود می‌کند تا اینکه سال گذشته لزوم مدیریت منابع ارزی باعث شد واردات بخشی از محصولات نهایی در این بخش ممنوع شود؛ ممنوعیت واردات لوازم خانگی خارجی شرایط افزایش تولید داخل را فراهم کرده است.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: اسمال سرمایه گذاری از سوی سازمان ایמידرو در بخش معدن و صنایع معدنی، به سه میلیارد دلار می‌رسد و به دنبال این سرمایه گذاری ۶ هزار شغل ایجاد می‌شود.

«خداداد غریب پور» روز دوشنبه در ششمین همایش جایزه بهره‌وری معادن و صنایع معدنی ایران در محل هتل ارم افزود: براساس این داده‌ها، مشخص می‌شود که متوسط سرمایه‌گذاری برای اشتغال باید ۵۰۰ هزار دلار باید اختصاص یابد.

وی اظهار داشت: اسمال برنامه گسترده‌ای برای اکتشاف معدنی بر اساس برنامه مشترک سازمان ایמידرو، شرکت تهیه و تولید مواد معدنی و کنسرسیوم بزرگ، در کنار دولت به اجرا گذاشته خواهد شد

دولت یازدهم فعالیت اکتشافی در سال ۹۳ در وسعتی به مساحت ۲۴۰ هزار کیلومتر کلید زد، سپس در روال اجرا به ۲۷۰ هزار کیلومتر رسید و تاکنون ذخایر قابل توجهی در ارزیابی‌های مقدماتی از نظر سنگ آهن، زغالسنگ، طلا و... کشف شده است.

غریب پور توضیح داد: بخش معدن برای حرکت رو به جلو نیازمند توسعه اکتشاف است و این مهم اکنون مورد توجه دولت و مجلس است.

وی تصریح کرد: امروز الزام داریم که نسبت به استفاده بیشتر از ظرفیت‌ها بهره گیریم و به منابع انسانی بیش از پیش توجه کنیم و آموزش در مسیر ارتقای بهره‌وری نیروی انسانی پیاده شود.

به گفته وی، سازمان ایמידرو امسال ۱۰ منطقه را در کشور از نظر دانشگاه و ظرفیت معدنی استانی

در پی سفر استانی

دکتر صالح آبادی منتشر شد:

کاشان شهری با قابلیت های صادراتی یک استان

رئیس هیات مدیره ومدیرعامل صندوق ضمانت صادرات ایران با اشاره به احساس نیاز بیش از پیش صادرکنندگان در شرایط فعلی از خدمات صندوق ، گفت: زمینه های قابل توجهی برای اعضای اتحادیه صادرکنندگان فرآورده های نفت و گاز و پتروشیمی به منظور بهره مندی از خدمات صندوق وجود دارد.

به گزارش روابط عمومی صندوق ضمانت صادرات ایران ، افروز بهرامی در دیدار با دبیر کل و جمعی از اعضای اتحادیه صادرکنندگان فرآورده های نفت ، گاز و پتروشیمی افزود:صادرات نوک پیکان مبارزه با تحریم ها است و به نظر می رسد و امروز مهمترین استراتژی تبادل با کشورهای همسایه است. وی با اشاره به اینکه یکی از نگرانی ها صادرکنندگان ریسک های تجاری و سیاسی است، خاطرنشان کرد:به همین دلیل برای تشویق و ترغیب صادرات و پوشش ریسک ها موسسات بیمه اعتبار صادراتی ایجاد شده است که در ایران هم صندوق ضمانت صادرات این نقش را برعهده دارد .

مدیرعامل صندوق ضمانت صادرات ایران با اشاره به مزایای استفاده از خدمات صندوق های ضمانت صادرات، افزود: موسسات بیمه اعتبار صادراتی ازطریق سازوکار مدیریت ریسک پرداختها مزینتهایی را برای فعالان عرصه تجارت و صادرات و پنگاه های پولی، بانکی و نهادهای تامین کنندگان مالی صادرات فراهم مینمایند.

بهرامی ،آرامش خیال صادرکنندگان از وصول مطالبات خارجی از

ستاره ها به چه شرکت هایی رسید

معرفی برگزیدگان ششمین جایزه بهره وری معدن و صنایع معدنی؛ میدکو پیشتاز شد

برگزیدگان ششمین جایزه بهره وری معدن و صنایع معدنی معرفی شدند. در بین ۹ شرکت برگزیده، میدکو، با کسب بالاترین امتیاز، به عنوان شرکت «پیشتاز بهره وری» شناخته شد.

به گزارش پایگاه خبری ایמידرو، در مراسم پایانی جایزه بهره وری معدن و صنایع معدنی که در حضور رییس هیات عامل ایמידرو، معاون سازمان ملی بهره وری، روسای تشکل های معدنی و مدیران شرکت های معدن و صنایع معدنی برگزار شد، ۹ شرکت برگزیده از مجموع ۳۳ حاضر در فرایند ارزیابی در سه سطح اصلی «پیشتازان بهره وری»، «پیشروان بهره وری» و «تلاشگران بهره وری» شناخته شدند.

سطوح جایزه دوره ششم، بنگاه‌ها را در ارتقاء بهره‌وری متمایز ساخته و میزان موفقیت آنها را بر اساس معیارهای ارزیابی جایزه نشان می‌دهد. این سطوح، با توجه به حد نصاب‌هایی که توسط کمیته‌ی علمی پیشنهاد و توسط شورای سیاست‌گذاری به تصویب می‌رسد، ارائه شده است.

۴ ستاره ها

پس از میدکو، شرکت های شرکت فولاد آذربایجان، شرکت معدنی و صنعتی گل گهر، شرکت آهن و فولاد غدیر ایرانیان، شرکت سیمان داراب، شرکت سیمان فارس نو، شرکت سیمان بهبهان، شرکت آلومینیای ایران

و شرکت منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج

وزارت صنعت، معدن و تجارت در راستای توسعه تولید و تعمیق ساخت داخل، فعال سازی ظرفیت خالی در ۲ هزار واحد تولیدی، افزایش ۲۵ درصدی تولیدات توسعه و پوشاک، بازسازی و نوسازی حداقل یک هزار و ۵۰۰ واحد صنایع و صنوف تولیدی و نوسازی ۴۰ خوشه صنعتی را در دستور کار داردوزارت صنعت و معدن و تجارت نیز در سال رونق تولید اقدام به اجرای ۳۵ برنامه در هفت محور کرده که توسعه تولید و تعمیق ساخت داخل شامل ۱۰ برنامه اولین محور است.

فعال سازی ظرفیت خالی در ۲۰۰۰ واحد تولیدی
در این راستا فعال‌سازی ظرفیت‌خالی واحدهای تولیدی با تسهیلاتی معادل ۱۴ هزار میلیارد ریال پیش‌بینی شده است که هدف کلی این پروژه فعال سازی ظرفیت خالی در ۲۰۰۰ واحد تولیدی بوده است.

افزایش ۲۵ درصدی تولیدات نساجی و پوشاک

اجرای پروژه توسعه تولید و تجارت صنایع نساجی و پوشاک با هدف کلی افزایش تولیدات نساجی و پوشاک به میزان ۲۵درصد و ایجاد اشتغال برای ۹۳ هزار نفر نیز برنامه دیگری است که از الزامات مورد نیاز آن تخصیص و تأمین منابع به عنوان سرمایه در گردش به میزان ۴۴ هزار میلیارد ریال و تخصصی و تأمین منابع ارزی از محل صندوق توسعه ملی مشمول اعمال نرخ ترجیحی ۵۰درصد به عنوان سرمایه ثابت طرح‌های صنایع نساجی، پوشاک

معاون وزیر صنعت:

سرمایه گذاری در بخش معدن امسال به سه میلیارد دلار می‌رسد



به اعتقاد غریب پور، امروز مدیران ارشد دستگاه ها باید در اندیشه روح و جهت دهی به روند حرکت دستگاه باشند و آنها با بها دادن به تحقیقات، زمینه رشد را فراهم می سازند و سال آینده سازمان ایמידرو

یکی از محورهای فعالیت خود را ارزیابی تحقیقات انجام شده قرار می دهد که چه میزان موجب رشد بهره وری را فراهم ساخته است.

براساس این گزارش، «عرفان مردانی» معاون پایش و پژوهش سازمان ملی بهره وری ایران هم در این همایش گفت: بررسی صورت گرفته نشان می دهد در دوره ۹۶- ۱۳۷۵ رشد ارزش افزوده بخش معدن ۶۰۷ درصد بوده، اما در مدت ۹ ماهه (منتهی به آذر) سال گذشته این رشد به منفی ۲۰۳ درصد

رسیده که این به منزله هشداری برای بخش معدن محسوب می شود.

به گزارش پایگاه خبری اگزیم نیوز در ادامه

سفرهای استانی مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران، دکتر علی صالح آبادی از چند واحد تولیدی صادرات محور شهر کاشان از جمله شرکت دنیای مس، نساجی هدیه البرز، فولاد کویر کاشان و صنایع نساجی یلدای کویر بازدید کرد؛ در این سفر ضمن تعامل نزدیک با تولیدکنندگان صادراتی، خدمات و تسهیلات این بانک معرفی و برای توسعه فعالیت بانک و جذب مشتریان جدید با همکاران شعبه مذاکراتی انجام شد.

به گزارش اگزیم نیوز، پیرو بررسی های کارشناسی انجام شده در بانک توسعه صادرات ایران، دو سال پیش مدیریت این بانک تصمیم گرفت با افتتاح شعبه در شهر

طریق پوشش ریسکهای سیاسی و تجاری؛ارتقاء قدرت ریسک پذیری

صادر کنندگان ایرانی با سایر رقبا و فروشنندگان/بیمانکاران سایر کشوره؛جمع آوری وبروزآوری اطلاعات و مستندات قابل اتکاء در مورد وضعیت اعتبار طرفهای تجاری خارجی را از جمله مزیت های استفاده از صندوق برشمرد.

وی همچنین ارائه مشاوره‌های کارشناسی فنی در رابطه با تجارت و تأمین مالی خارجی، کمک به تأمین مالی صادرات و مدیریت ریسکهای موجود برای بانکهای اعطاء کننده تسهیلات ،ارتقاء آسزی برای جامعه‌های تجار ایرانی از طریق تسهیل تجارت بین المللی، برسد و توسعه فرصتهای حضور موثر تر در بازارهای هدف بدلیل ایجاد امکان فروش اعتباری و مدت دار، تسهیل فعل صادرات درشرایط دشوار تجاری و تحریمهای اقتصادی و سیاسی وافزایش سطح مناسبات و ارتباطات صادرکنندگان با مشتریان/کارفرمایان خارجی و تغییر رویکرد صادرات از روش سنتی به سفارشی و رقابتی را از دیگر مزایای بهره مندی فعالان اقتصادی از خدمات صندوق ضمانت صادرات توصیف کرد.

سعید رفیعی فر ، دبیر کل اتحادیه صادرکنندگان فرآورده های نفت،گاز وپتروشیمی نیز در این دیدار با اشاره به اینکه این اتحادیه از سال ۸۲ تأسیس شده و دارای ۳۴۰ عضو می باشد، گفت: این اتحادیه هفت کمیسیون از جمله قیر ، پتروشیمی ، سواپ ، بازرگانان ، روغن و پارافین را شامل می شود.

وی اضافه کرد: این داده ها حکایت از این دارد که در رسیدن به ساختار سازمانی باید دقیق تر عمل کنیم تا بتوانیم شیوه عملکرد را اصلاح کنیم.

مردانی افزود: شاخص بهره وری کل نیز در دوره مزبور ۳۰۲ درصد بود، این رقم در مدت ۹ ماهه پارسال به حدود صفر رسیده، این آمار قطعی نیست و باید در جمع بندی کل سال باید نتیجه گیری شود. به گفته وی، آمار یاد شده نشان می دهد که یک فاصله در این روند وجود دارد باید با بازنگری و دقت نظر اشتباه ها را اصلاح و بهره وری را ارتقا بخشید

معاون سازمان ملی بهره وری ایران گفت: براساس بررسی صورت گرفته در سال ۲۰۱۶ از نظر بهره وری نیروی کار در بین کشورهای آسیایی، ایران تا متوسط کشورها ۱۲ درصد در بخش معدن فاصله دارد، اما با پنج کشور ۲۷۰ درصد فاصله است و با کشورهای پیشرو در این زمینه ۷۵۰ درصد اختلاف دارد.

وی خاطرنشان ساخت: سال ۲۰۱۶ بهره وری بخش معدن ایران بهترین بهره وری را ثبت کرده که به استناد سازمان بهره وری آسیایی ثبت شده، البته این مهم را باید با توجه به اجزای آن بررسی کرد که رشد یا حاصل تزریق سرمایه است، یا جذب نیروی کار، ین دو منشا دستیابی به بهره وری محسوب می شود.

به گزارش ایرنا در این همایش که پیش از ظهر امروز پایان یافت، تندیس سپیمین پیشتازان به یک شرکت، پیشروان چهار ستاره به هفت شرکت در حوزه بهره ور تولید و اعضای اتحادیه این شعبه تا پایان عنوان بهبود بهره وری معرفی شد.

کاشان، حضور بانک توسعه صادرات ایران را بعنوان یک بانک تخصصی در حوزه صادرات در کنار صادرکنندگان این شهر تثبیت کند. دکتر علی صالح آبادی در روز افتتاح این شعبه در اردیبهشت ماه ۹۶ اظهار امیدواری کرد که این شعبه بتواند رتبه اعتباری خود را طی یکسال از ۴۰ به ۲۰ برساند و امروز پس از گذشت دو سال رتبه اعتباری این شعبه علیرغم شرایط اقتصادی خاص کشور ۱۷ است؛ وی در جمع همکاران شعبه اظهار امیدواری کرد با توجه به استقبال صادرکنندگان کاشان و تلاش و انگیزه مضاعف همکاران شعبه، رتبه اعتباری این شعبه تا پایان سال ۹۸ به ده برسد.

ضمانت صادرات در شرایط فعلی پررنگ تر می شود



وی افزود: در سال ۹۶ حجم صادرات اتحادیه بالغ بر شش میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار بوده است که در سال گذشته قطعا آمار صادرات بیش از این می باشد.

دبیر کل اتحادیه اظهارداشت: درآزماه سال جاری به دنبال برگزاری نمایشگاه تخصصی نفت ، گاز و پتروشیمی هستیم که حمایت معنوی بخش های دولتی می تواند موثر باشد. در این نشست مقرر گردید ضمن انعقاد تفاهم نامه همکاری،نماینده صندوق ضمانت صادرات ایران به عنوان عضو افتخاری اتحادیه در کمیسیون ها حضور داشته و اعضای اتحادیه را نسبت به خدمات صندوق راهنمایی و اطلاع رسانی نماید.



ستاره ها به چه شرکت هایی رسید

معرفی برگزیدگان ششمین جایزه بهره وری معدن و صنایع معدنی؛ میدکو پیشتاز شد

و روی ایران، مجتمع سنگ آهن سیرجان، توسعه صنایع انرژی بر پارسیان جنوب و شرکت توسعه آهن و فولاد گل گهر و مرکز تحقیقات مواد معدنی ایران – یزد رسید.

سوابق

جایزه بهره‌وری بخش معدن و صنایع معدنی، جایزه‌ای است «بخشی و تخصصی» که توسط وزیر صنعت، معدن و تجارت و یا رییس هیات عامل سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران به برترین بنگاه‌های ایرانی حائز شرایط در بخش معدن و صنایع معدنی، اعطا می‌شود. در راستای اجرای ماده ۵ قانون برنامه پنجساله ششم توسعه جمهوری اسلامی ایران ، جایزه بهره‌وری بخش معدن و صنایع معدنی بر اساس مصوبه ۳۰ اردیبهشت سال ۹۱ هیات عامل سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران و با هماهنگی سازمان ملی بهره‌وری ایران و سایر دستگاه‌های ذیربط، به منظور فرهنگ‌سازی و ارتقاء بهره‌وری بنگاه‌های دولتی و غیر دولتی بخش معدن و صنایع معدنی، طرح‌ریزی و اجرا می‌شود.

ارزیابی شرکت های بخش معدن و صنایع معدنی براساس مدل بهره وری معدن و صنایع معدنی ایران (دوره ششم) صورت می پذیرد که این مدل دارای دو بخش اصلی مفاهیم و اصول بنیادین بهره‌وری و معیارهای ارزیابی جایزه است

میزان مالیات مشاغل اعلام شد

معاون سازمان امور مالیاتی ضمن اعلام مبالغ مالیات مقطوع صاحبان مشاغل در سال ۱۳۹۷، تأکید کرد که مؤدیان ارائه اظهارنامه الکترونیکی را به روزهای پایانی خرداد موکول نکنند، چراکه عدم ارائه اظهارنامه در موعد مقرر قانونی شامل جرمیه غیرقابل بخشش قانون مالیات‌های مستقیم خواهد شد.نادر جنتی اظهار کرد: با توجه به اینکه ۳۱ خردادماه، آخرین مهلت قانونی ارائه اظهارنامه مالیاتی است، صاحبان مشاغل هر چه سریع‌تر نسبت به ارائه اظهارنامه الکترونیکی اقدام کنندوی درباره تعیین مالیات مقطوع عملکرد سال ۱۳۹۷ برخی از صاحبان مشاغل گفت: دستورالعمل موضوع تبصره ماده (۱۰۰) قانون مالیات‌های مستقیم (مالیات مقطوع) عملکرد سال ۱۳۹۷ شامل صاحبان مشاغل گروه سوم ماده (۲) آیین‌نامه اجرایی موضوع ماده ۹۵ قانون فوق که مجموع فروش کالا و خدمات آنها در سال ۱۳۹۷ کمتر از ۸۲۸ میلیون تومان باشد، است.جنتی تصریح کرد: این گروه از مؤدیان، تا پایان خردادماه سال جاری فرصت دارند نسبت به تکمیل و ارسال فرم تبصره ماده (۱۰۰) و پرداخت مالیات مقطوع از طریق سامانه عملیات الکترونیکی مالیاتی (www.tax.gov.ir) اقدام کنند که در این صورت، از نگهداری اسناد و مدارک و ارائه اظهارنامه مالیاتی موضوع قانون مالیات‌های مستقیم معاف هستند.معاون مالیات‌های مستقیم سازمان امور مالیاتی کشور در خصوص نحوه تعیین مالیات مقطوع این گروه از صاحبان مشاغل گفت: بر اساس دستورالعمل مذکور، مالیات صاحبان مشاغل بابت عملکرد سال ۱۳۹۷، بر مبنای مالیات قطعی عملکرد سال ۱۳۹۶ به صورت مقطوع تعیین شده است. به این صورت که مؤدیان با میزان مالیات قطعی تا ۲۵ میلیون ریال، بدون افزایش نسبت به عملکرد سال ۱۳۹۶ تعیین شده است.جنتی اضافه کرد: بر این اساس، همچنین مؤدیان با میزان مالیات قطعی بیش از ۲۵ میلیون ریال تا ۵۰ میلیون ریال با پنج درصد افزایش، مؤدیان با میزان مالیات قطعی بیش از ۵۰ میلیون ریال تا ۱۰۰ میلیون ریال با ۹ درصد افزایش و مؤدیان با میزان مالیات قطعی بالاتر از ۱۰۰ میلیون ریال با ۱۵ درصد افزایش نسبت به عملکرد سال ۱۳۹۶ تعیین شده است.وی در خاتمه تأکید کرد: با توجه به ازدحام در روزها و ساعات پایانی خردادماه و ترافیک خطوط اینترنتی، لازم است مؤدیان هر چه سریع‌تر نسبت به ارائه اظهارنامه الکترونیکی اقدام کنند، چراکه عدم ارائه اظهارنامه در موعد مقرر قانونی، منجر به اعمال جرمیه غیرقابل بخشش موضوع ماده (۱۹۲) قانون مالیات‌های مستقیم خواهد شد.

صادرات ۸/۴ میلیارد دلاری در دو ماه

طی دو ماه ابتدای امسال ۸ میلیارد و ۴۱۲ میلیون دلار صادرات غیرنفتی و ۶ میلیارد و ۷۶۳ میلیون دلار واردات به ثبت رسید. بررسی‌ها نشان می‌دهد روند ترخیص کالاهای وارداتی به صورت لحظه‌ای به کمک سامانه جامع گمرکی در مرکز پایش گمرک راند می‌شود و کالاهایی که مجوز ثبت سفارش و دیگر مجوزهای قانونی را دارند و ارز این کالاها تأمین و تخصیص داده شده است در کمترین زمان ممکن از گمرکات ترخیص می‌شوند.بر این اساس، طی دو ماه گذشته از سال جاری، به میزان ۵ هزار و ۶۵۴ هزار تن به ارزش ۶ میلیارد و ۷۶۳ میلیون دلار کالا به کشور وارد شده است که بیانگر کاهش ۸ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل است.سه کالای عمده وارد شده به کشور شامل برنج، ذرت دامی و کنجاله سویا بوده است.کشورهای عمده صادر کننده به ایران نیز، شامل چین، امارات متحده عربی، هند و ترکیه بوده است.همچنین در دو ماه نخست سال ۹۸، میزان صادرات قطعی کالاهای غیرنفتی کشور (به استثنای نفت خام، نفت کوره و نفت سفید و همچنین بدون صادرات از محل تجارت چمدانی) بالغ بر ۳۰ هزار و ۲۷۳ هزار تن به ارزش ۸ میلیارد و ۴۱۲ میلیون دلار بوده است که بیانگر رشد ۸ درصدی صادرات نسبت به دو ماهه سال ۹۷ است.سه کالای عمده صادر شده در این مدت شامل گاز مایع، میعانات گازی و روغن‌های سبک و فرآورده‌ها به جز بنزین است.چهار کشور عمده مقصد صادراتی نیز چین، امارات متحده عربی، عراق و ترکیه بوده است.به این ترتیب، آمار نشان می‌دهد که تراز تجاری دو ماه گذشته از سال جاری یک میلیارد و ۶۴۹ میلیون دلار مثبت بوده است.



بازسازی و نوسازی حداقل یک هزار و ۵۰۰ واحد صنایع و صنوف تولیدی

بازسازی و نوسازی صنایع و صنوف تولیدی با حداقل تعداد یک هزار و ۵۰۰ واحد و با هدف ارتقا و به‌روزآوری ساخت‌افزاری، نرم‌افزاری، ساختاری و مدیریتی صنایع و صنوف تولیدی به منظور بهبود بهره‌وری و رقابت‌پذیری صنعتی نیز از دیگر برنامه هاست.همچنین توسعه کارآفرینی و تجارت فرش دستباف با هدف تلاش برای حداکثر سازی مشارکت اقتصادی کار آفرینان و فعالین علاقه‌مند به سرمایه‌گذاری در حوزه فرش دستباف و بهره‌گیری مناسب از ظرفیت های جمعیت فعال کشور در حوزه فرش دستباف نیز در دستور کار می باشد.

توسعه ۴۰ خوشه صنعتی

اجرا و پیادسازی پروژه توسعه خوشه‌های صنعتی با ۴۰ خوشه صنعتی و با هدف توسعه کسب و کارهای خرد،کوچک و متوسط ورونق تولید واجرای برنامه‌های ارتقای کیفیت محصولات تولیدی در ۵۰۰ واحد صنعتی در صنایع لوازم خانگی و خودرو نیز برنامه های دیگر است.گفتنی است، اسمال در هیات دولت، چگونگی تحقق شعار رونق تولید با محوریت تولید بیشتر با کمیت بالاتر و کیفیت بهتر، مورد توجه قرار گرفته است.نحوه اجرای این برنامه ها در چارچوب محور توسعه تولید و تعمیق ساخت داخل در کنار شش محور دیگر به صورت منظم و مداوم مورد رصد و پایش قرار می گیرد و گزارش های تکمیلی به عموم مردم اطلاع رسانی خواهد شد.